PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
0,7a4,0 sem gortowra

EXTRATO DE PUBLICACAO DO RESULTADO E JULGAMENTO DA HABILITACAO E

DAS PROPOSTAS DE PRECOS:  A prefeitura municipal de Santana do Cariri-Ce, por meio da

comissão de licitação, torna público o resultado de julgamento da habilitação e das propostas de

preço da tomada de preços n° 18.01.2021.01-TP Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para

prestação de serviços de consultoria no controle interno, com fornecimento de sistemas

informatizados, compreendendo a instalação, suporte e manutenção mensal junto ao Município de

Santana do Cariri-CE. LICITANTE HABILITADA: G A C MOTA EPP, CNPJ: 01.261.303/0001-

20. PROPOSTA VENCEDORA:  G A C MOTA EPP, CNPJ: 01.261.303/0001-20 , no valor global

de: RS 228.000,00 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS).  A licitante participante e

presente renunciou o prazo recursal conforme ata de julgamento. Santana do Cariri-CE, 09 de

Fevereiro de 2021. Michele Ferreira Gonçalves-Presidente da comissão de licitação

300

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 1 CNPJ: 07.597.347/0001-02 1 licitasantana2021@gmail.com

	Page 1